
 Certidão de ato praticado protocolo nº: 150047  Itápolis-SP, 15 de março de 2024. 
 Emitida as 15:14:42 horas. 
  

           CERTIFICO   e   dou   fé   que   a   presente   cópia   é   reprodução   autêntica     da   matrícula     nº.: 
 28942  ,   extraída   nos   termos   do   artigo   19,   §   1º   da   Lei   6.015/1973;   e   que   com   exclusão   dos 
 atos   nela   contidos   não   consta   nenhum   outro   de   transmissão   ou   ônus,      Itápolis-SP,   15   de 
 março de 2024. 

 ____________________ 
 Valsir Alexandrino - Oficial 

 Ao Oficial...: R$   42,22 
 Ao Estado....: R$   12,00 
 Ao IPESP.....: R$    8,21 
 Ao Reg. Civil: R$    2,22 
 Ao Trib. Just: R$    2,90 
 Ao Município.: R$    2,11 
 Ao Min.Púb...: R$    2,03 
 Total........: R$   71,69 
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https://registradores.onr.org.br/validacao.aspx?HashQRC=a864e061-bc33-4b4d-8500-022a3e178b1b
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 Valsir Alexandrino - Oficial 

 Ao Oficial...: R$   42,22 
 Ao Estado....: R$   12,00 
 Ao IPESP.....: R$    8,21 
 Ao Reg. Civil: R$    2,22 
 Ao Trib. Just: R$    2,90 
 Ao Município.: R$    2,11 
 Ao Min.Púb...: R$    2,03 
 Total........: R$   71,69 
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 Itápolis-SP, 15 de março de 2024. 
 Emitida as 15:14:42 horas. 
  

          

 CERTIFICO   e   dou   fé   que   a   presente   cópia   é   reprodução 
 autêntica     da   matrícula     nº.:   28942  ,   extraída   nos   termos   do 
 artigo   19,   §   1º   da   Lei   6.015/1973;   e   que   com   exclusão   dos 
 atos   nela   contidos   não   consta   nenhum   outro   de   transmissão   ou 
 ônus,    Itápolis-SP, 15 de março de 2024. 

 ____________________ 
 Valsir Alexandrino - Oficial 

 Ao Oficial...: R$   42,22 
 Ao Estado....: R$   12,00 
 Ao IPESP.....: R$    8,21 
 Ao Reg. Civil: R$    2,22 
 Ao Trib. Just: R$    2,90 
 Ao Município.: R$    2,11 
 Ao Min.Púb...: R$    2,03 
 Total........: R$   71,69 
  

 146180 

 Controle:  Página:   0003/0003 

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x 

e 
di

gi
te

 o
 h

as
h 

a8
64

e0
61

-b
c3

3-
4b

4d
-8

50
0-

02
2a

3e
17

8b
1b

E
sse docum

ento foi assinado digitalm
ente por V

A
LS

IR
 A

LE
X

A
N

D
R

IN
O

 - 15/03/2024 15:25

https://registradores.onr.org.br/validacao.aspx?HashQRC=a864e061-bc33-4b4d-8500-022a3e178b1b

		2024-03-15T15:25:03-0300




